
BUS 2/12
Karthause – KO-Zentrum – Neuendorf – Wallersheim – 

Kesselheim

Niederflurbus

- bei allen Fahrten dieser Linie

Koblenzer Verkehrsbetriebe GmbH

Fahrplanauskunft: 0261 91163-333 
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Karthäuserhofweg 
Akazienweg 
Karl-Härle-Str. 
Karthäuserhofweg 
Hochschule/Schulz. # B
Meißener Str. 
Greifswalder Str. 
Cottbuser Str. 
Am Flugfeld 
Magdeburger Str. 
Bundesarchiv # 
Schweriner Str. 
Kuckucksweg 
Am Vogelschutzpark 
Friedhofskapelle 
Friedhof Süd 
Hüberlingsweg # E
Zeisigstr. 
Pionierhöhe # A
Simmerner Str. 
Hüberlingsweg # A
Fort Konstantin 
Hauptbahnhof West · Z
Hauptbahnhof West · Z
Brüderkrankenhaus # C
Roonstr. # 
Christuskirche 
Zentralplatz/Forum º # A
Zentralplatz/Forum º # A
Bf. Mitte/Löhr-Center · F
Balduinbrücke 
Otto-Falckenberg-Str. 
Memeler Str. 
Hüttenstück 
Brenderweg 
Herberichstr. # 
Plankenweg Süd # 
Plankenweg Nord # 
Langenaustr. 
Nauweg 
Fritz-Michel-Str. 
Max-Bär-Str. 
Messeplatz 
August-Borsig-Str./TÜV A
Kammertsweg 
Deutschherrenstr. 
August-Borsig-Str./TÜV C
Fritz-Ludwig-Str. 
Aluminiumwerk B
Carl-Spaeter-Str. C
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Montag - Freitag

Fußnotenerklärung:
12 = Linie 12 2  = Linie 2

2/12 Karthause - KO-Zentrum - Neuendorf - Wallersheim - Kesselheim

Koblenzer Verkehrsbetriebe
Schützenstraße 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de



BUS 2/12
Karthause – KO-Zentrum – Neuendorf – Wallersheim – 

Kesselheim

Niederflurbus

- bei allen Fahrten dieser Linie

Koblenzer Verkehrsbetriebe GmbH

Fahrplanauskunft: 0261 91163-333 
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15:10
15:12
15:13
15:14
15:14
15:15
15:16
15:17

|
|
|
|

15:18
15:19
15:20
15:21
15:23
15:25
15:28
15:32
15:36
15:39
15:41
15:42
15:43
15:44
15:46

|
|
|
|

15:47
15:48
15:49

|
|
|

15:50
15:51
15:52
15:53

 2

15:19
15:20
15:21
15:23
15:24

|
|

15:25
15:27

|
|
|
|
|
|

15:28
15:29
15:31
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:38
15:40
15:43
15:47
15:51
15:54
15:56
15:57
15:58
15:59

|
16:00
16:01
16:02
16:03

|
|

16:04
16:05
16:06
16:08

 12
15:30
15:31
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:38
15:39

|
|

15:40
15:42
15:43
15:44
15:44
15:45
15:46
15:47

|
|
|
|

15:48
15:49
15:50
15:51
15:53
15:55
15:58
16:02
16:06
16:09
16:11
16:12
16:13
16:14
16:16

|
|
|
|

16:17
16:18
16:19

|
|
|

16:20
16:21
16:22
16:23

 2

15:49
15:50
15:51
15:53
15:54

|
|

15:55
15:57

|
|
|
|
|
|

15:58
15:59
16:01
16:02
16:03
16:04
16:05
16:06
16:08
16:10
16:13
16:17
16:21
16:24
16:26
16:27
16:28
16:29

|
16:30
16:31
16:32
16:33

|
|

16:34
16:35
16:36
16:38

 12
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:05
16:06
16:08
16:09
16:11
16:13

|
|
|

16:14
16:14
16:15
16:16
16:17

|
|
|
|

16:18
16:19
16:20
16:21
16:23
16:25
16:28
16:32
16:36
16:39
16:41
16:42
16:43
16:44
16:46

|
|
|
|

16:47
16:48
16:49

|
|
|

16:50
16:51
16:52
16:53

Montag - Freitag

Fußnotenerklärung:
2  = Linie 2 12 = Linie 12

2/12 Karthause - KO-Zentrum - Neuendorf - Wallersheim - Kesselheim

Koblenzer Verkehrsbetriebe
Schützenstraße 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de



BUS 2/12
Karthause – KO-Zentrum – Neuendorf – Wallersheim – 

Kesselheim

Niederflurbus

- bei allen Fahrten dieser Linie

Koblenzer Verkehrsbetriebe GmbH

Fahrplanauskunft: 0261 91163-333 

.
Fußnote

Hochschule/K.-Zuse-Str. # 
Hochschule/Schulz. # C
Karthäuserhofweg 
Akazienweg 
Karl-Härle-Str. 
Karthäuserhofweg 
Hochschule/Schulz. # B
Meißener Str. 
Greifswalder Str. 
Cottbuser Str. 
Am Flugfeld 
Magdeburger Str. 
Bundesarchiv # 
Schweriner Str. 
Kuckucksweg 
Am Vogelschutzpark 
Friedhofskapelle 
Friedhof Süd 
Hüberlingsweg # E
Zeisigstr. 
Pionierhöhe # A
Simmerner Str. 
Hüberlingsweg # A
Fort Konstantin 
Hauptbahnhof West · Z
Hauptbahnhof West · Z
Brüderkrankenhaus # C
Roonstr. # 
Christuskirche 
Zentralplatz/Forum º # A
Zentralplatz/Forum º # A
Bf. Mitte/Löhr-Center · F
Balduinbrücke 
Otto-Falckenberg-Str. 
Memeler Str. 
Hüttenstück 
Brenderweg 
Herberichstr. # 
Plankenweg Süd # 
Plankenweg Nord # 
Langenaustr. 
Nauweg 
Fritz-Michel-Str. 
Max-Bär-Str. 
Messeplatz 
August-Borsig-Str./TÜV A
Kammertsweg 
Deutschherrenstr. 
August-Borsig-Str./TÜV C
Fritz-Ludwig-Str. 
Aluminiumwerk B
Carl-Spaeter-Str. C

ab

an
ab

an
ab

an

 2

16:19
16:20
16:21
16:23
16:24

|
|

16:25
16:27

|
|
|
|
|
|

16:28
16:29
16:31
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:38
16:40
16:43
16:47
16:51
16:54
16:56
16:57
16:58
16:59

|
17:00
17:01
17:02
17:03

|
|

17:04
17:05
17:06
17:08

 12
16:30
16:31
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:38
16:39

|
|

16:40
16:42
16:43
16:44
16:44
16:45
16:46
16:47

|
|
|
|

16:48
16:49
16:50
16:51
16:53
16:55
16:58
17:02
17:06
17:09
17:11
17:12
17:13
17:14
17:16

|
|
|
|

17:17
17:18
17:19

|
|
|

17:20
17:21
17:22
17:23

 2

16:49
16:50
16:51
16:53
16:54

|
|

16:55
16:57

|
|
|
|
|
|

16:58
16:59
17:01
17:02
17:03
17:04
17:05
17:06
17:08
17:10
17:13
17:17
17:21
17:24
17:26
17:27
17:28
17:29

|
17:30
17:31
17:32
17:33

|
|

17:34
17:35
17:36
17:38

 12
17:00
17:01
17:02
17:03
17:04
17:05
17:06
17:08
17:09

|
|

17:10
17:12
17:13
17:14
17:14
17:15
17:16
17:17

|
|
|
|

17:18
17:19
17:20
17:21
17:23
17:25
17:28
17:32
17:36
17:39
17:41
17:42
17:43
17:44
17:46

|
|
|
|

17:47
17:48
17:49

|
|
|

17:50
17:51
17:52
17:53

 2

17:19
17:20
17:21
17:23
17:24

|
|

17:25
17:27

|
|
|
|
|
|

17:28
17:29
17:31
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:38
17:40
17:43
17:47
17:51
17:54
17:56
17:57
17:58
17:59

|
18:00
18:01
18:02
18:03

|
|

18:04
18:05
18:06
18:08

 12
17:30
17:31
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:38
17:39

|
|

17:40
17:42
17:43
17:44
17:44
17:45
17:46
17:47

|
|
|
|

17:48
17:49
17:50
17:51
17:53
17:55
17:58
18:02
18:06
18:09
18:11
18:12
18:13
18:14
18:16

|
|
|
|

18:17
18:18
18:19

|
|
|

18:20
18:21
18:22
18:23

 2

17:49
17:50
17:51
17:53
17:54

|
|

17:55
17:57

|
|
|
|
|
|

17:58
17:59
18:01
18:02
18:03
18:04
18:05
18:06
18:08
18:10
18:13
18:17
18:21
18:24
18:26
18:27
18:28
18:29

|
18:30
18:31
18:32
18:33

|
|

18:34
18:35
18:36
18:38

 12
18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:05
18:06
18:08
18:09
18:11
18:13

|
|
|

18:14
18:14
18:15
18:16
18:17

|
|
|
|

18:18
18:19
18:20
18:21
18:23
18:25
18:28
18:32
18:36
18:39
18:41
18:42
18:43
18:44
18:46

|
|
|
|

18:47
18:48
18:49

|
|
|

18:50
18:51
18:52
18:53

 2

18:19
18:20
18:21
18:23
18:24

|
|

18:25
18:27

|
|
|
|
|
|

18:28
18:29
18:31
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:38
18:40
18:43
18:47
18:51
18:54
18:56
18:57
18:58
18:59

|
19:00
19:01
19:02
19:03

|
|

19:04
19:05
19:06
19:08

 12
18:30
18:31
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:38
18:39

|
|

18:40
18:42
18:43
18:44
18:44
18:45
18:46
18:47

|
|
|
|

18:48
18:49
18:50
18:51
18:53
18:55
18:58
19:02
19:06
19:09
19:11
19:12
19:13
19:14
19:16

|
|
|
|

19:17
19:18
19:19

|
|
|

19:20
19:21
19:22
19:23

 2

18:49
18:50
18:51
18:53
18:54

|
|

18:55
18:57

|
|
|
|
|
|

18:58
18:59
19:01
19:02
19:03
19:04
19:05
19:06
19:08
19:10
19:13
19:17
19:21
19:24
19:26
19:27
19:28
19:29

|
19:30
19:31
19:32
19:33

|
|

19:34
19:35
19:36
19:38

 12
19:00
19:01
19:02
19:03
19:04
19:05
19:06
19:08
19:09

|
|

19:10
19:12
19:13
19:14
19:14
19:15
19:16
19:17

|
|
|
|

19:18
19:19
19:20
19:21
19:23
19:25
19:28
19:32
19:36
19:39
19:41
19:42
19:43
19:44
19:46

|
|
|
|

19:47
19:48
19:49

|
|
|

19:50
19:51
19:52
19:53

 2

19:19
19:20
19:21
19:23
19:24

|
|

19:25
19:27

|
|
|
|
|
|

19:28
19:29
19:31
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:38
19:40
19:43
19:47
19:51
19:54
19:56
19:57
19:58
19:59

|
20:00
20:01
20:02
20:03

|
|

20:04
20:05
20:06
20:08

 12
19:30
19:31
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:38
19:39

|
|

19:40
19:42
19:43
19:44
19:44
19:45
19:46
19:47

|
|
|
|

19:48
19:49
19:50
19:51
19:53
19:55
19:58
20:02
20:06
20:09
20:11
20:12
20:13
20:14
20:16

|
|
|
|

20:17
20:18
20:19

|
|
|

20:20
20:21
20:22
20:23

 2

20:04
20:05
20:06
20:08
20:09

|
|

20:10
20:12

|
|
|
|
|
|

20:13
20:14
20:16
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21
20:23
20:25
20:28
20:32
20:36
20:39
20:41
20:42
20:43
20:44

|
20:45
20:46
20:47
20:48

|
|

20:49
20:50
20:51
20:53

 2

20:34
20:35
20:36
20:38
20:39

|
|

20:40
20:42
20:43
20:44
20:44
20:45
20:46
20:47

|
|
|
|

20:48
20:49
20:50
20:51
20:53
20:55
20:58
21:02
21:06
21:09
21:11
21:12
21:13
21:14
21:16

|
|
|

21:18
|
|

21:19
21:20
21:21
21:23

 2

21:04
21:05
21:06
21:08
21:09

|
|

21:10
21:12

|
|
|
|
|
|

21:13
21:14
21:16
21:17
21:18
21:19
21:20
21:21
21:23
21:25
21:28
21:32
21:36
21:39
21:41
21:42
21:43
21:44

|
21:45
21:46
21:47
21:48

|
|

21:49
21:50
21:51
21:53

 2

21:34
21:35
21:36
21:38
21:39

|
|

21:40
21:42
21:43
21:44
21:44
21:45
21:46
21:47

|
|
|
|

21:48
21:49
21:50
21:51
21:53
21:55
21:58
22:02
22:06
22:09
22:11
22:12
22:13
22:14
22:16

|
|
|

22:18
|
|

22:19
22:20
22:21
22:23

 2

22:04
22:05
22:06
22:08
22:09

|
|

22:10
22:12

|
|
|
|
|
|

22:13
22:14
22:16
22:17
22:18
22:19
22:20
22:21
22:23
22:25
22:28
22:32
22:36
22:39
22:41
22:42
22:43
22:44

|
22:45
22:46
22:47
22:48

|
|

22:49
22:50
22:51
22:53

 2

23:04
23:05
23:06
23:08
23:09

|
|

23:10
23:12

|
|
|
|
|
|

23:13
23:14
23:16
23:17
23:18
23:19
23:20
23:21
23:23
23:25
23:28

Montag - Freitag

Fußnotenerklärung:
2  = Linie 2 12 = Linie 12

2/12 Karthause - KO-Zentrum - Neuendorf - Wallersheim - Kesselheim

Koblenzer Verkehrsbetriebe
Schützenstraße 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de



BUS 2/12
Karthause – KO-Zentrum – Neuendorf – Wallersheim – 

Kesselheim

Niederflurbus

- bei allen Fahrten dieser Linie

Koblenzer Verkehrsbetriebe GmbH

Fahrplanauskunft: 0261 91163-333 

.
Fußnote

Hochschule/K.-Zuse-Str. # 
Hochschule/Schulz. # C
Karthäuserhofweg 
Akazienweg 
Karl-Härle-Str. 
Karthäuserhofweg 
Hochschule/Schulz. # B
Meißener Str. 
Greifswalder Str. 
Cottbuser Str. 
Am Flugfeld 
Magdeburger Str. 
Bundesarchiv # 
Schweriner Str. 
Kuckucksweg 
Am Vogelschutzpark 
Friedhofskapelle 
Friedhof Süd 
Hüberlingsweg # E
Zeisigstr. 
Pionierhöhe # A
Simmerner Str. 
Hüberlingsweg # A
Fort Konstantin 
Hauptbahnhof West · Z
Hauptbahnhof West · Z
Brüderkrankenhaus # C
Roonstr. # 
Christuskirche 
Zentralplatz/Forum º # A
Zentralplatz/Forum º # A
Bf. Mitte/Löhr-Center · F
Balduinbrücke 
Otto-Falckenberg-Str. 
Memeler Str. 
Hüttenstück 
Brenderweg 
Herberichstr. # 
Plankenweg Süd # 
Plankenweg Nord # 
Langenaustr. 
Nauweg 
Fritz-Michel-Str. 
Max-Bär-Str. 
Messeplatz 
August-Borsig-Str./TÜV A
Kammertsweg 
Deutschherrenstr. 
August-Borsig-Str./TÜV C
Fritz-Ludwig-Str. 
Aluminiumwerk B
Carl-Spaeter-Str. C

ab

an
ab

an
ab

an

 12

04:54
04:58
05:01
05:03
05:04
05:05
05:06
05:08

|
|
|
|

05:09
05:10
05:11

|
|
|

05:12
05:13
05:14
05:15

 2

05:18
05:19
05:20
05:21
05:23
05:24

|
|

05:25
05:27

|
|
|
|
|
|

05:28
05:29
05:31
05:32
05:33
05:34
05:35
05:36
05:38
05:40
05:43
05:47
05:51
05:54
05:56
05:57
05:58
05:59

|
06:00
06:01
06:02
06:03

|
|

06:04
06:05
06:06
06:08

 2

06:19
06:20
06:21
06:23
06:24

|
|

06:25
06:27

|
|
|
|
|
|

06:28
06:29
06:31
06:32
06:33
06:34
06:35
06:36
06:38
06:40
06:43
06:47
06:51
06:54
06:56
06:57
06:58
06:59

|
07:00
07:01
07:02
07:03

|
|

07:04
07:05
07:06
07:08

 12

07:03
07:04
07:05
07:06
07:08
07:09

|
|

07:10
07:12
07:13
07:14
07:14
07:15
07:16
07:17

|
|
|
|

07:18
07:19
07:20
07:21
07:23
07:25
07:28
07:32
07:36
07:39
07:41
07:42
07:43
07:44
07:46

|
|
|
|

07:47
07:48
07:49

|
|
|

07:50
07:51
07:52
07:53

 2

07:19
07:20
07:21
07:23
07:24

|
|

07:25
07:27

|
|
|
|
|
|

07:28
07:29
07:31
07:32
07:33
07:34
07:35
07:36
07:38
07:40
07:43
07:47
07:51
07:54
07:56
07:57
07:58
07:59

|
08:00
08:01
08:02
08:03

|
|

08:04
08:05
08:06
08:08

 12

07:33
07:34
07:35
07:36
07:38
07:39

|
|

07:40
07:42
07:43
07:44
07:44
07:45
07:46
07:47

|
|
|
|

07:48
07:49
07:50
07:51
07:53
07:55
07:58
08:02
08:06
08:09
08:11
08:12
08:13
08:14
08:16

|
|
|
|

08:17
08:18
08:19

|
|
|

08:20
08:21
08:22
08:23

 2

07:48
07:49
07:50
07:51
07:53
07:54

|
|

07:55
07:57

|
|
|
|
|
|

07:58
07:59
08:01
08:02
08:03
08:04
08:05
08:06
08:08
08:10
08:13
08:17
08:21
08:24
08:26
08:27
08:28
08:29

|
08:30
08:31
08:32
08:33

|
|

08:34
08:35
08:36
08:38

 12
08:00
08:01
08:02
08:03
08:04
08:05
08:06
08:08
08:09
08:11
08:13

|
|
|

08:14
08:14
08:15
08:16
08:17

|
|
|
|

08:18
08:19
08:20
08:21
08:23
08:25
08:28
08:32
08:36
08:39
08:41
08:42
08:43
08:44
08:46

|
|
|
|

08:47
08:48
08:49

|
|
|

08:50
08:51
08:52
08:53

 2

08:19
08:20
08:21
08:23
08:24

|
|

08:25
08:27

|
|
|
|
|
|

08:28
08:29
08:31
08:32
08:33
08:34
08:35
08:36
08:38
08:40
08:43
08:47
08:51
08:54
08:56
08:57
08:58
08:59

|
09:00
09:01
09:02
09:03

|
|

09:04
09:05
09:06
09:08

 12
08:30
08:31
08:32
08:33
08:34
08:35
08:36
08:38
08:39

|
|

08:40
08:42
08:43
08:44
08:44
08:45
08:46
08:47

|
|
|
|

08:48
08:49
08:50
08:51
08:53
08:55
08:58
09:02
09:06
09:09
09:11
09:12
09:13
09:14
09:16

|
|
|
|

09:17
09:18
09:19

|
|
|

09:20
09:21
09:22
09:23

 2

08:49
08:50
08:51
08:53
08:54

|
|

08:55
08:57

|
|
|
|
|
|

08:58
08:59
09:01
09:02
09:03
09:04
09:05
09:06
09:08
09:10
09:13
09:17
09:21
09:24
09:26
09:27
09:28
09:29

|
09:30
09:31
09:32
09:33

|
|

09:34
09:35
09:36
09:38

 12
09:00
09:01
09:02
09:03
09:04
09:05
09:06
09:08
09:09

|
|

09:10
09:12
09:13
09:14
09:14
09:15
09:16
09:17

|
|
|
|

09:18
09:19
09:20
09:21
09:23
09:25
09:28
09:32
09:36
09:39
09:41
09:42
09:43
09:44
09:46

|
|
|
|

09:47
09:48
09:49

|
|
|

09:50
09:51
09:52
09:53

 2

09:19
09:20
09:21
09:23
09:24

|
|

09:25
09:27

|
|
|
|
|
|

09:28
09:29
09:31
09:32
09:33
09:34
09:35
09:36
09:38
09:40
09:43
09:47
09:51
09:54
09:56
09:57
09:58
09:59

|
10:00
10:01
10:02
10:03

|
|

10:04
10:05
10:06
10:08

 12
09:30
09:31
09:32
09:33
09:34
09:35
09:36
09:38
09:39

|
|

09:40
09:42
09:43
09:44
09:44
09:45
09:46
09:47

|
|
|
|

09:48
09:49
09:50
09:51
09:53
09:55
09:58
10:02
10:06
10:09
10:11
10:12
10:13
10:14
10:16

|
|
|
|

10:17
10:18
10:19

|
|
|
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Samstag

Fußnotenerklärung:
12 = Linie 12 P  = nicht am 24.12. 2  = Linie 2

2/12 Karthause - KO-Zentrum - Neuendorf - Wallersheim - Kesselheim

Koblenzer Verkehrsbetriebe
Schützenstraße 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de



BUS 2/12
Karthause – KO-Zentrum – Neuendorf – Wallersheim – 

Kesselheim

Niederflurbus

- bei allen Fahrten dieser Linie

Koblenzer Verkehrsbetriebe GmbH

Fahrplanauskunft: 0261 91163-333 

.
Fußnote

Hochschule/K.-Zuse-Str. # 
Hochschule/Schulz. # C
Karthäuserhofweg 
Akazienweg 
Karl-Härle-Str. 
Karthäuserhofweg 
Hochschule/Schulz. # B
Meißener Str. 
Greifswalder Str. 
Cottbuser Str. 
Am Flugfeld 
Magdeburger Str. 
Bundesarchiv # 
Schweriner Str. 
Kuckucksweg 
Am Vogelschutzpark 
Friedhofskapelle 
Friedhof Süd 
Hüberlingsweg # E
Zeisigstr. 
Pionierhöhe # A
Simmerner Str. 
Hüberlingsweg # A
Fort Konstantin 
Hauptbahnhof West · Z
Hauptbahnhof West · Z
Brüderkrankenhaus # C
Roonstr. # 
Christuskirche 
Zentralplatz/Forum º # A
Zentralplatz/Forum º # A
Bf. Mitte/Löhr-Center · F
Balduinbrücke 
Otto-Falckenberg-Str. 
Memeler Str. 
Hüttenstück 
Brenderweg 
Herberichstr. # 
Plankenweg Süd # 
Plankenweg Nord # 
Langenaustr. 
Nauweg 
Fritz-Michel-Str. 
Max-Bär-Str. 
Messeplatz 
August-Borsig-Str./TÜV A
Kammertsweg 
Deutschherrenstr. 
August-Borsig-Str./TÜV C
Fritz-Ludwig-Str. 
Aluminiumwerk B
Carl-Spaeter-Str. C
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16:59
17:01
17:02
17:03
17:04
17:05
17:06
17:08
17:10
17:13
17:17
17:21
17:24
17:26
17:27
17:28
17:29

|
17:30
17:31
17:32
17:33

|
|

17:34
17:35
17:36
17:38

 2

17:19
17:20
17:21
17:23
17:24

|
|

17:25
17:27
17:28
17:29
17:29
17:30
17:31
17:32

|
|
|
|

17:33
17:34
17:35
17:36
17:38
17:40
17:43
17:47
17:51
17:54
17:56
17:57
17:58
17:59
18:01

|
|
|

18:03
|
|

18:04
18:05
18:06
18:08

 2

17:49
17:50
17:51
17:53
17:54

|
|

17:55
17:57

|
|
|
|
|
|

17:58
17:59
18:01
18:02
18:03
18:04
18:05
18:06
18:08
18:10
18:13
18:17
18:21
18:24
18:26
18:27
18:28
18:29

|
18:30
18:31
18:32
18:33

|
|

18:34
18:35
18:36
18:38

 2

18:19
18:20
18:21
18:23
18:24
18:26
18:28

|
|
|

18:29
18:29
18:30
18:31
18:32

|
|
|
|

18:33
18:34
18:35
18:36
18:38
18:40
18:43
18:47
18:51
18:54
18:56
18:57
18:58
18:59
19:01

|
|
|

19:03
|
|

19:04
19:05
19:06
19:08

 2

18:49
18:50
18:51
18:53
18:54

|
|

18:55
18:57

|
|
|
|
|
|

18:58
18:59
19:01
19:02
19:03
19:04
19:05
19:06
19:08
19:10
19:13
19:17
19:21
19:24
19:26
19:27
19:28
19:29

|
19:30
19:31
19:32
19:33

|
|

19:34
19:35
19:36
19:38

 2

19:19
19:20
19:21
19:23
19:24

|
|

19:25
19:27
19:28
19:29
19:29
19:30
19:31
19:32

|
|
|
|

19:33
19:34
19:35
19:36
19:38
19:40
19:43
19:47
19:51
19:54
19:56
19:57
19:58
19:59
20:01

|
|
|

20:03
|
|

20:04
20:05
20:06
20:08

Sonntag  und Feiertag

Fußnotenerklärung:
2  = Linie 2 X = nicht am 25.12., 26.12. und 01.01. T = nur am 25.12., 26.12. und 01.01.

2/12 Karthause - KO-Zentrum - Neuendorf - Wallersheim - Kesselheim

Koblenzer Verkehrsbetriebe
Schützenstraße 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de



BUS 2/12
Karthause – KO-Zentrum – Neuendorf – Wallersheim – 

Kesselheim

Niederflurbus

- bei allen Fahrten dieser Linie

Koblenzer Verkehrsbetriebe GmbH

Fahrplanauskunft: 0261 91163-333 

.
Fußnote

Hochschule/K.-Zuse-Str. # 
Hochschule/Schulz. # C
Karthäuserhofweg 
Akazienweg 
Karl-Härle-Str. 
Karthäuserhofweg 
Hochschule/Schulz. # B
Meißener Str. 
Greifswalder Str. 
Cottbuser Str. 
Am Flugfeld 
Magdeburger Str. 
Bundesarchiv # 
Schweriner Str. 
Kuckucksweg 
Am Vogelschutzpark 
Friedhofskapelle 
Friedhof Süd 
Hüberlingsweg # E
Zeisigstr. 
Pionierhöhe # A
Simmerner Str. 
Hüberlingsweg # A
Fort Konstantin 
Hauptbahnhof West · Z
Hauptbahnhof West · Z
Brüderkrankenhaus # C
Roonstr. # 
Christuskirche 
Zentralplatz/Forum º # A
Zentralplatz/Forum º # A
Bf. Mitte/Löhr-Center · F
Balduinbrücke 
Otto-Falckenberg-Str. 
Memeler Str. 
Hüttenstück 
Brenderweg 
Herberichstr. # 
Plankenweg Süd # 
Plankenweg Nord # 
Langenaustr. 
Nauweg 
Fritz-Michel-Str. 
Max-Bär-Str. 
Messeplatz 
August-Borsig-Str./TÜV A
Kammertsweg 
Deutschherrenstr. 
August-Borsig-Str./TÜV C
Fritz-Ludwig-Str. 
Aluminiumwerk B
Carl-Spaeter-Str. C
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Sonntag  und Feiertag

Fußnotenerklärung:
2 = Linie 2

2/12 Karthause - KO-Zentrum - Neuendorf - Wallersheim - Kesselheim

Koblenzer Verkehrsbetriebe
Schützenstraße 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de



BUS 2/12
Kesselheim – Wallersheim – Neuendorf – KO-Zentrum – 

Karthause

Niederflurbus

- bei allen Fahrten dieser Linie

Koblenzer Verkehrsbetriebe GmbH

Fahrplanauskunft: 0261 91163-333 
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Montag - Freitag

Fußnotenerklärung:
2  = Linie 2 12 = Linie 12

2/12 Kesselheim - Wallersheim - Neuendorf -  KO-Zentrum - Karthause

Koblenzer Verkehrsbetriebe
Schützenstraße 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de

.
Fußnote

August-Borsig-Str./TÜV A
Kammertsweg
Deutschherrenstr.
Carl-Spaeter-Str. C
Aluminiumwerk A
Fritz-Ludwig-Str.
August-Borsig-Str./TÜV B
Messeplatz
Nauweg
Max-Bär-Str.
Fritz-Michel-Str.
Herberichstr. #
Langenaustr.
Plankenweg Nord #
Plankenweg Süd #
Brenderweg
Hüttenstück
Memeler Str.
Otto-Falckenberg-Str.
Balduinbrücke
Altengraben
Bf. Mitte/Löhr-Center · A
Zentralplatz/Forum º # D
Zentralplatz/Forum º # D
Christuskirche
Brüderkrankenhaus # A
Hauptbahnhof West ·Y
Fort Konstantin
Hüberlingsweg # B
Simmerner Str.
Hüberlingsweg # F
Friedhof Süd
Friedhofskapelle
Am Vogelschutzpark
Kuckucksweg
Schweriner Str.
Am Flugfeld
Cottbuser Str.
Pionierhöhe # C
Zeisigstr.
Bundesarchiv #
Magdeburger Str.
Greifswalder Str.
Meißener Str.
Hochschule/K.-Zuse-Str. #
Hochschule/Schulz. # C
Karthäuserhofweg
Akazienweg
Karl-Härle-Str.



BUS 2/12
Kesselheim – Wallersheim – Neuendorf – KO-Zentrum – 

Karthause

Niederflurbus

- bei allen Fahrten dieser Linie

Koblenzer Verkehrsbetriebe GmbH

Fahrplanauskunft: 0261 91163-333 
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Fußnotenerklärung:
12 = Linie 12 2  = Linie 2

2/12 Kesselheim - Wallersheim - Neuendorf -  KO-Zentrum - Karthause

Koblenzer Verkehrsbetriebe
Schützenstraße 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de

.
Fußnote

August-Borsig-Str./TÜV A
Kammertsweg
Deutschherrenstr.
Carl-Spaeter-Str. C
Aluminiumwerk A
Fritz-Ludwig-Str.
August-Borsig-Str./TÜV B
Messeplatz
Nauweg
Max-Bär-Str.
Fritz-Michel-Str.
Herberichstr. #
Langenaustr.
Plankenweg Nord #
Plankenweg Süd #
Brenderweg
Hüttenstück
Memeler Str.
Otto-Falckenberg-Str.
Balduinbrücke
Altengraben
Bf. Mitte/Löhr-Center · A
Zentralplatz/Forum º # D
Zentralplatz/Forum º # D
Christuskirche
Brüderkrankenhaus # A
Hauptbahnhof West ·Y
Fort Konstantin
Hüberlingsweg # B
Simmerner Str.
Hüberlingsweg # F
Friedhof Süd
Friedhofskapelle
Am Vogelschutzpark
Kuckucksweg
Schweriner Str.
Am Flugfeld
Cottbuser Str.
Pionierhöhe # C
Zeisigstr.
Bundesarchiv #
Magdeburger Str.
Greifswalder Str.
Meißener Str.
Hochschule/K.-Zuse-Str. #
Hochschule/Schulz. # C
Karthäuserhofweg
Akazienweg
Karl-Härle-Str.



BUS 2/12
Kesselheim – Wallersheim – Neuendorf – KO-Zentrum – 

Karthause

Niederflurbus

- bei allen Fahrten dieser Linie

Koblenzer Verkehrsbetriebe GmbH

Fahrplanauskunft: 0261 91163-333 

ab

an
ab

an

 12

16:33
16:33
16:35
16:36
16:37

|
16:38
16:39
16:40

|
|
|

16:42
16:43
16:44
16:45
16:48
16:50
16:54
16:58
17:02
17:04
17:07
17:10
17:11

|
|

17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17

|
|
|
|

17:18
17:19
17:20
17:21
17:22

 2
16:49
16:50
16:51

|
|
|
|

16:52
16:53

|
|
|

16:54
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
17:00
17:03
17:05
17:09
17:13
17:17
17:19
17:22
17:25
17:26
17:28
17:30

|
|
|
|
|
|
|
|

17:32
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41

 12

17:03
17:03
17:05
17:06
17:07

|
17:08
17:09
17:10

|
|
|

17:12
17:13
17:14
17:15
17:18
17:20
17:24
17:28
17:32
17:34
17:37
17:40
17:41

|
|

17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47

|
|
|
|

17:48
17:49
17:50
17:51
17:52

 2
17:19
17:20
17:21

|
|
|
|

17:22
17:23

|
|
|

17:24
17:25
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30
17:33
17:35
17:39
17:43
17:47
17:49
17:52
17:55
17:56
17:58
18:00

|
|
|
|
|
|
|
|

18:02
18:02
18:03
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:09
18:10
18:11

 12

17:33
17:33
17:35
17:36
17:37

|
17:38
17:39
17:40

|
|
|

17:42
17:43
17:44
17:45
17:48
17:50
17:54
17:58
18:02
18:04
18:07
18:10
18:11

|
|

18:12
18:13
18:14
18:15
18:16

|
18:18
18:19

|
|
|
|

18:20
18:21
18:22

 2
17:49
17:50
17:51

|
|
|
|

17:52
17:53

|
|
|

17:54
17:55
17:56
17:57
17:58
17:59
18:00
18:03
18:05
18:09
18:13
18:17
18:19
18:22
18:25
18:26
18:28
18:30

|
|
|
|
|
|
|
|

18:32
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41

 12

18:03
18:03
18:05
18:06
18:07

|
18:08
18:09
18:10

|
|
|

18:12
18:13
18:14
18:15
18:18
18:20
18:24
18:28
18:32
18:34
18:37
18:40
18:41

|
|

18:42
18:43
18:44
18:45
18:46
18:47

|
|
|
|

18:48
18:49
18:50
18:51
18:52

 2
18:19
18:20
18:21

|
|
|
|

18:22
18:23

|
|
|

18:24
18:25
18:26
18:27
18:28
18:29
18:30
18:33
18:35
18:39
18:43
18:47
18:49
18:52
18:55
18:56
18:58
19:00

|
|
|
|
|
|
|
|

19:02
19:02
19:03
19:04
19:05
19:06
19:07
19:08
19:09
19:10
19:11

 12

18:33
18:33
18:35
18:36
18:37

|
18:38
18:39
18:40

|
|
|

18:42
18:43
18:44
18:45
18:48
18:50
18:54
18:58
19:02
19:04
19:07
19:10
19:11

|
|

19:12
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17

|
|
|
|

19:18
19:19
19:20
19:21
19:22

 2
18:49
18:50
18:51

|
|
|
|

18:52
18:53

|
|
|

18:54
18:55
18:56
18:57
18:58
18:59
19:00
19:03
19:05
19:09
19:13
19:17
19:19
19:22
19:25
19:26
19:28
19:30

|
|
|
|
|
|
|
|

19:32
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:37
19:38
19:39
19:40
19:41

 12

19:03
19:03
19:05
19:06
19:07

|
19:08
19:09
19:10

|
|
|

19:12
19:13
19:14
19:15
19:18
19:20
19:24
19:28
19:32
19:34
19:37
19:40
19:41

|
|

19:42
19:43
19:44
19:45
19:46
19:47

|
|
|
|

19:48
19:49
19:50
19:51
19:52
19:53
19:54
19:55
19:56

 2
19:19
19:20
19:21

|
|
|
|

19:22
19:23

|
|
|

19:24
19:25
19:26
19:27
19:28
19:29
19:30
19:33
19:35
19:39
19:43
19:47
19:49
19:52
19:55
19:56
19:58
20:00

|
|
|
|
|
|
|
|

20:02
20:02
20:03
20:04
20:05
20:06
20:07
20:08
20:09
20:10
20:11

 12

19:33
19:33
19:35
19:36
19:37

|
19:38
19:39
19:40

|
|
|

19:42
19:43
19:44
19:45
19:48
19:50
19:54
19:58
20:02
20:04
20:07
20:10
20:11

|
|

20:12
20:13
20:14
20:15
20:16

|
20:18
20:19

|
|
|
|

20:20
20:21
20:22
20:23
20:24
20:25
20:26

 2
20:04
20:05
20:06

|
|
|
|

20:07
20:08

|
|
|

20:09
20:10
20:11
20:12
20:13
20:14
20:15
20:18
20:20
20:24
20:28
20:32
20:34
20:37
20:40
20:41
20:43
20:45

|
|
|
|
|
|
|
|

20:47
20:47
20:48
20:49
20:50
20:51
20:52
20:53
20:54
20:55
20:56

 2
20:34
20:35
20:36

|
|
|
|

20:37
20:38

|
|

20:40
|
|
|

20:42
20:43
20:44
20:45
20:48
20:50
20:54
20:58
21:02
21:04
21:07
21:10
21:11

|
|

21:12
21:13
21:14
21:15
21:16
21:17

|
|
|
|

21:18
21:19
21:20
21:21
21:22
21:23
21:24
21:25
21:26

 2
21:04
21:05
21:06

|
|
|
|

21:07
21:08

|
|
|

21:09
21:10
21:11
21:12
21:13
21:14
21:15
21:18
21:20
21:24
21:28
21:32
21:34
21:37
21:40
21:41
21:43
21:45

|
|
|
|
|
|
|
|

21:47
21:47
21:48
21:49
21:50
21:51
21:52
21:53
21:54
21:55
21:56

 2
21:34
21:35
21:36

|
|
|
|

21:37
21:38

|
|

21:40
|
|
|

21:42
21:43
21:44
21:45
21:48
21:50
21:54
21:58
22:02
22:04
22:07
22:10
22:11

|
|

22:12
22:13
22:14
22:15
22:16
22:17

|
|
|
|

22:18
22:19
22:20
22:21
22:22
22:23
22:24
22:25
22:26

 2
22:04
22:05
22:06

|
|
|
|

22:07
22:08

|
|
|

22:09
22:10
22:11
22:12
22:13
22:14
22:15
22:18
22:20
22:24
22:28
22:32
22:34
22:37
22:40
22:41
22:43
22:45

|
|
|
|
|
|
|
|

22:47
22:47
22:48
22:49
22:50
22:51
22:52
22:53
22:54
22:55
22:56

 2
23:04
23:05
23:06

|
|
|
|

23:07
23:08

|
|
|

23:09
23:10
23:11
23:12
23:13
23:14
23:15
23:18
23:20
23:24
23:28

Montag - Freitag

Fußnotenerklärung:
12 = Linie 12 2  = Linie 2

2/12 Kesselheim - Wallersheim - Neuendorf -  KO-Zentrum - Karthause

Koblenzer Verkehrsbetriebe
Schützenstraße 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de

.
Fußnote

August-Borsig-Str./TÜV A
Kammertsweg
Deutschherrenstr.
Carl-Spaeter-Str. C
Aluminiumwerk A
Fritz-Ludwig-Str.
August-Borsig-Str./TÜV B
Messeplatz
Nauweg
Max-Bär-Str.
Fritz-Michel-Str.
Herberichstr. #
Langenaustr.
Plankenweg Nord #
Plankenweg Süd #
Brenderweg
Hüttenstück
Memeler Str.
Otto-Falckenberg-Str.
Balduinbrücke
Altengraben
Bf. Mitte/Löhr-Center · A
Zentralplatz/Forum º # D
Zentralplatz/Forum º # D
Christuskirche
Brüderkrankenhaus # A
Hauptbahnhof West ·Y
Fort Konstantin
Hüberlingsweg # B
Simmerner Str.
Hüberlingsweg # F
Friedhof Süd
Friedhofskapelle
Am Vogelschutzpark
Kuckucksweg
Schweriner Str.
Am Flugfeld
Cottbuser Str.
Pionierhöhe # C
Zeisigstr.
Bundesarchiv #
Magdeburger Str.
Greifswalder Str.
Meißener Str.
Hochschule/K.-Zuse-Str. #
Hochschule/Schulz. # C
Karthäuserhofweg
Akazienweg
Karl-Härle-Str.



BUS 2/12
Kesselheim – Wallersheim – Neuendorf – KO-Zentrum – 

Karthause

Niederflurbus

- bei allen Fahrten dieser Linie

Koblenzer Verkehrsbetriebe GmbH

Fahrplanauskunft: 0261 91163-333 

ab

an
ab

an

 2
05:19
05:20
05:21

|
|
|
|

05:22
05:23

|
|
|

05:24
05:25
05:26
05:27
05:28
05:29
05:30
05:33
05:35
05:39
05:43
05:47
05:49
05:52
05:55
05:56
05:58
06:00

|
|
|
|
|
|
|
|

06:02
06:02
06:03
06:04
06:05
06:06
06:07
06:08
06:09
06:10
06:11

 2
06:19
06:20
06:21

|
|
|
|

06:22
06:23

|
|
|

06:24
06:25
06:26
06:27
06:28
06:29
06:30
06:33
06:35
06:39
06:43
06:47
06:49
06:52
06:55
06:56
06:58
07:00

|
|
|
|
|
|
|
|

07:02
07:02
07:03
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:09
07:10
07:11

 12

07:03
07:03
07:05
07:06
07:07

|
07:08
07:09
07:10

|
|
|

07:12
07:13
07:14
07:15
07:18
07:20
07:24
07:28
07:32
07:34
07:37
07:40
07:41

|
|

07:42
07:43
07:44
07:45
07:46
07:47

|
|
|
|

07:48
07:49
07:50
07:51
07:52

 2
07:19
07:20
07:21

|
|
|
|

07:22
07:23

|
|
|

07:24
07:25
07:26
07:27
07:28
07:29
07:30
07:33
07:35
07:39
07:43
07:47
07:49
07:52
07:55
07:56
07:58
08:00

|
|
|
|
|
|
|
|

08:02
08:02
08:03
08:04
08:05
08:06
08:07
08:08
08:09
08:10
08:11

 12

07:33
07:33
07:35
07:36
07:37

|
07:38
07:39
07:40

|
|
|

07:42
07:43
07:44
07:45
07:48
07:50
07:54
07:58
08:02
08:04
08:07
08:10
08:11

|
|

08:12
08:13
08:14
08:15
08:16
08:17

|
|
|
|

08:18
08:19
08:20
08:21
08:22

 2
07:49
07:50
07:51

|
|
|
|

07:52
07:53

|
|
|

07:54
07:55
07:56
07:57
07:58
07:59
08:00
08:03
08:05
08:09
08:13
08:17
08:19
08:22
08:25
08:26
08:28
08:30

|
|
|
|
|
|
|
|

08:32
08:32
08:33
08:34
08:35
08:36
08:37
08:38
08:39
08:40
08:41

 12

08:03
08:03
08:05
08:06
08:07

|
08:08
08:09
08:10

|
|
|

08:12
08:13
08:14
08:15
08:18
08:20
08:24
08:28
08:32
08:34
08:37
08:40
08:41

|
|

08:42
08:43
08:44
08:45
08:46
08:47

|
|
|
|

08:48
08:49
08:50
08:51
08:52

 2
08:19
08:20
08:21

|
|
|
|

08:22
08:23

|
|
|

08:24
08:25
08:26
08:27
08:28
08:29
08:30
08:33
08:35
08:39
08:43
08:47
08:49
08:52
08:55
08:56
08:58
09:00

|
|
|
|
|
|
|
|

09:02
09:02
09:03
09:04
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:10
09:11

 12

08:33
08:33
08:35
08:36
08:37

|
08:38
08:39
08:40

|
|
|

08:42
08:43
08:44
08:45
08:48
08:50
08:54
08:58
09:02
09:04
09:07
09:10
09:11

|
|

09:12
09:13
09:14
09:15
09:16
09:17

|
|
|
|

09:18
09:19
09:20
09:21
09:22

 2
08:49
08:50
08:51

|
|
|
|

08:52
08:53

|
|
|

08:54
08:55
08:56
08:57
08:58
08:59
09:00
09:03
09:05
09:09
09:13
09:17
09:19
09:22
09:25
09:26
09:28
09:30

|
|
|
|
|
|
|
|

09:32
09:32
09:33
09:34
09:35
09:36
09:37
09:38
09:39
09:40
09:41

 12

09:03
09:03
09:05
09:06
09:07

|
09:08
09:09
09:10

|
|
|

09:12
09:13
09:14
09:15
09:18
09:20
09:24
09:28
09:32
09:34
09:37
09:40
09:41

|
|

09:42
09:43
09:44
09:45
09:46
09:47

|
|
|
|

09:48
09:49
09:50
09:51
09:52

 2
09:19
09:20
09:21

|
|
|
|

09:22
09:23

|
|
|

09:24
09:25
09:26
09:27
09:28
09:29
09:30
09:33
09:35
09:39
09:43
09:47
09:49
09:52
09:55
09:56
09:58
10:00

|
|
|
|
|
|
|
|

10:02
10:02
10:03
10:04
10:05
10:06
10:07
10:08
10:09
10:10
10:11

 12

09:33
09:33
09:35
09:36
09:37

|
09:38
09:39
09:40

|
|
|

09:42
09:43
09:44
09:45
09:48
09:50
09:54
09:58
10:02
10:04
10:07
10:10
10:11

|
|

10:12
10:13
10:14
10:15
10:16

|
10:18
10:19

|
|
|
|

10:20
10:21
10:22

 2
09:49
09:50
09:51

|
|
|
|

09:52
09:53

|
|
|

09:54
09:55
09:56
09:57
09:58
09:59
10:00
10:03
10:05
10:09
10:13
10:17
10:19
10:22
10:25
10:26
10:28
10:30

|
|
|
|
|
|
|
|

10:32
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:40
10:41

 12

10:03
10:03
10:05
10:06
10:07

|
10:08
10:09
10:10

|
|
|

10:12
10:13
10:14
10:15
10:18
10:20
10:24
10:28
10:32
10:34
10:37
10:40
10:41

|
|

10:42
10:43
10:44
10:45
10:46
10:47

|
|
|
|

10:48
10:49
10:50
10:51
10:52

 2
10:19
10:20
10:21

|
|
|
|

10:22
10:23

|
|
|

10:24
10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:30
10:33
10:35
10:39
10:43
10:47
10:49
10:52
10:55
10:56
10:58
11:00

|
|
|
|
|
|
|
|

11:02
11:02
11:03
11:04
11:05
11:06
11:07
11:08
11:09
11:10
11:11

 12

10:33
10:33
10:35
10:36
10:37

|
10:38
10:39
10:40

|
|
|

10:42
10:43
10:44
10:45
10:48
10:50
10:54
10:58
11:02
11:04
11:07
11:10
11:11

|
|

11:12
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17

|
|
|
|

11:18
11:19
11:20
11:21
11:22

 2
10:49
10:50
10:51

|
|
|
|

10:52
10:53

|
|
|

10:54
10:55
10:56
10:57
10:58
10:59
11:00
11:03
11:05
11:09
11:13
11:17
11:19
11:22
11:25
11:26
11:28
11:30

|
|
|
|
|
|
|
|

11:32
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40
11:41

 12

11:03
11:03
11:05
11:06
11:07

|
11:08
11:09
11:10

|
|
|

11:12
11:13
11:14
11:15
11:18
11:20
11:24
11:28
11:32
11:34
11:37
11:40
11:41

|
|

11:42
11:43
11:44
11:45
11:46
11:47

|
|
|
|

11:48
11:49
11:50
11:51
11:52

 2
11:19
11:20
11:21

|
|
|
|

11:22
11:23

|
|
|

11:24
11:25
11:26
11:27
11:28
11:29
11:30
11:33
11:35
11:39
11:43
11:47
11:49
11:52
11:55
11:56
11:58
12:00

|
|
|
|
|
|
|
|

12:02
12:02
12:03
12:04
12:05
12:06
12:07
12:08
12:09
12:10
12:11

 12

11:33
11:33
11:35
11:36
11:37

|
11:38
11:39
11:40

|
|
|

11:42
11:43
11:44
11:45
11:48
11:50
11:54
11:58
12:02
12:04
12:07
12:10
12:11

|
|

12:12
12:13
12:14
12:15
12:16

|
12:18
12:19

|
|
|
|

12:20
12:21
12:22

 2
11:49
11:50
11:51

|
|
|
|

11:52
11:53

|
|
|

11:54
11:55
11:56
11:57
11:58
11:59
12:00
12:03
12:05
12:09
12:13
12:17
12:19
12:22
12:25
12:26
12:28
12:30

|
|
|
|
|
|
|
|

12:32
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41

Samstag

Fußnotenerklärung:
2  = Linie 2 12 = Linie 12

2/12 Kesselheim - Wallersheim - Neuendorf -  KO-Zentrum - Karthause

Koblenzer Verkehrsbetriebe
Schützenstraße 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de

.
Fußnote

August-Borsig-Str./TÜV A
Kammertsweg
Deutschherrenstr.
Carl-Spaeter-Str. C
Aluminiumwerk A
Fritz-Ludwig-Str.
August-Borsig-Str./TÜV B
Messeplatz
Nauweg
Max-Bär-Str.
Fritz-Michel-Str.
Herberichstr. #
Langenaustr.
Plankenweg Nord #
Plankenweg Süd #
Brenderweg
Hüttenstück
Memeler Str.
Otto-Falckenberg-Str.
Balduinbrücke
Altengraben
Bf. Mitte/Löhr-Center · A
Zentralplatz/Forum º # D
Zentralplatz/Forum º # D
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Sonntag  und Feiertag

Fußnotenerklärung:
2  = Linie 2 X = nicht am 25.12., 26.12. und 01.01.

2/12 Kesselheim - Wallersheim - Neuendorf -  KO-Zentrum - Karthause

Koblenzer Verkehrsbetriebe
Schützenstraße 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de

.
Fußnote

August-Borsig-Str./TÜV A
Kammertsweg
Deutschherrenstr.
Carl-Spaeter-Str. C
Aluminiumwerk A
Fritz-Ludwig-Str.
August-Borsig-Str./TÜV B
Messeplatz
Nauweg
Max-Bär-Str.
Fritz-Michel-Str.
Herberichstr. #
Langenaustr.
Plankenweg Nord #
Plankenweg Süd #
Brenderweg
Hüttenstück
Memeler Str.
Otto-Falckenberg-Str.
Balduinbrücke
Altengraben
Bf. Mitte/Löhr-Center · A
Zentralplatz/Forum º # D
Zentralplatz/Forum º # D
Christuskirche
Brüderkrankenhaus # A
Hauptbahnhof West ·Y
Fort Konstantin
Hüberlingsweg # B
Simmerner Str.
Hüberlingsweg # F
Friedhof Süd
Friedhofskapelle
Am Vogelschutzpark
Kuckucksweg
Schweriner Str.
Am Flugfeld
Cottbuser Str.
Pionierhöhe # C
Zeisigstr.
Bundesarchiv #
Magdeburger Str.
Greifswalder Str.
Meißener Str.
Hochschule/K.-Zuse-Str. #
Hochschule/Schulz. # C
Karthäuserhofweg
Akazienweg
Karl-Härle-Str.



BUS 2/12
Kesselheim – Wallersheim – Neuendorf – KO-Zentrum – 

Karthause

Niederflurbus

- bei allen Fahrten dieser Linie

Koblenzer Verkehrsbetriebe GmbH

Fahrplanauskunft: 0261 91163-333 
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Sonntag  und Feiertag

Fußnotenerklärung:
2 = Linie 2

2/12 Kesselheim - Wallersheim - Neuendorf -  KO-Zentrum - Karthause

Koblenzer Verkehrsbetriebe
Schützenstraße 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de

.
Fußnote

August-Borsig-Str./TÜV A
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